
 

 

Philips
Bluetooth austiņas

40 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Mīksts ausu polsterējums
Kompakti salokāmas

SHB3175BK
Izjūti! BASS+

Philips BASS+ austiņas nodrošina piesātinātus basus plānā, izturīgā dizainā. Glīts izskats, 
lieliska skaņa un izcila vērtība. Bezvadu uz ausīm liekamas Bluetooth austiņas tiem, kas vēlas 
bez papildu aprīkojuma baudīt izteiksmīgākus basus.

Patiess komforts
• Lieliski pieguļ
• Izmantojot pogas uz ausu spilventiņiem, atbildiet uz zvaniem, klausieties mūziku un regulējiet 

skaļumu
• Mīksti ausu polsterējumi nodrošina ilgstošu valkāšanas komfortu
• Kompakti salokāmas ērtai uzglabāšanai un pārvietošanai
• Ērta zvanīšana brīvroku režīmā

Bezvadu
• Bluetooth bezvadu tehnoloģija
• Ar atkārtoti uzlādējamu akumulatoru atskaņošanas laiks ir līdz 12 stundām
• USB lādēšanas kabelis

Piesātināti basi
• Iespaidīgi basi, ko var sajust
• 40 mm neodīma skaļruņi
• Lieliska skaņas izolācija



 40 mm skaļruņi

40 mm neodīma skaļruņi atskaņo piesātinātus 
basus

Regulējami ausu ieliktņi/galvas stīpa

Ar pagriežamiem ausu ieliktņiem un regulējamu 
galvas stīpu šīs austiņas ir piemērotas jebkuram 
lietotājam.

Iespaidīgi basi

Spēcīgi basi, kas ļauj pilnībā izbaudīt mūziku. 
Neļaujiet plānajai konstrukcijai jūs samulsināt, 
jo īpaši konstruētās basu atveres un īpaši 
noregulētie skaļruņi rada ārkārtīgi zemas 
frekvences, nodrošinot austiņām unikālu Bass+ 
skaņu. Ražošanas procesā izmantotais 
atsevišķais skaņas līmenis nodrošina izcilu basu 
atskaņošanu katrā ierīcē.

Bluetooth

Savienojiet austiņas pārī ar jebkuru Bluetooth 
ierīci, lai klausītos mūziku bez vadiem.

Pogas

Vadības pogas uz labās puses ausu spilventiņa 
ļauj pārvaldīt mūzikas iespējas un atbildēt uz 
zvaniem tikai ar vienu pieskārienu.

Kompakti salokāmas

Unikālā, kompakti salokāmā konstrukcija ir 
īpaši ērta ņemšanai līdzi ceļā. Austiņas var 
salocīt plakani vai kompakti, lai tās būtu ērti 
pārnēsāt un uzglabāt.

Skaņas izolācija

Slēgta tipa skaņas sistēma bloķē apkārtējo 
troksni un uzlabo skanējumu.

USB lādēšanas kabelis

Pievienotais USB lādēšanas kabelis nodrošina 
austiņām strāvas padevi, kad nepieciešams.

12 stundu atskaņošanas laiks

Ar 12 stundu atskaņošanas laiku jūs varat 
klausīties mūziku visu dienu.
SHB3175BK/00

Izceltie produkti
Bluetooth austiņas
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Kompakti salokāmas



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 11.7.6

EAN: 69 51613 99168 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Frekvenču diapazons: 8 –21 500 Hz
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 40 mW
• Jutība: 104 dB

Savienojamība
• Bluetooth versija: 4,1
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Garums: 8.3 colla
• Platums: 19.1 cm
• Bruto svars: 1.216 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 69 51613 99168 5
• Platums: 7.5 colla
• Augstums: 9.4 colla
• Neto svars: 0.672 kg
• Bruto svars: 2.681 lb
• Neto svars: 1.481 lb
• Taras svars: 0.544 kg
• Taras svars: 1.199 lb

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu, Mikrofona 

skaņas izslēgšana, Noraidīt zvanu, Pārslēgties starp 
2 zvaniem, Pārslēgties starp zvaniem un mūziku

• Skaļuma vadība

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Uzlādējams

• Mūzikas atskaņošanas laiks: 12* stundas
• Gaidstāves laiks: 166* h
• Sarunu laiks: 12* h

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 5.7 cm
• Augstums: 8.9 colla
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 69 51613 99168 8
• Platums: 7.7 colla
• Bruto svars: 0.335 kg
• Dziļums: 2.2 colla
• Neto svars: 0.224 kg
• Bruto svars: 0.739 lb
• Neto svars: 0.494 lb
• Taras svars: 0.111 kg
• Taras svars: 0.245 lb

Produkta izmēri
• Augstums: 18.5 cm
• Platums: 19 cm
• Dziļums: 4.6 cm
• Platums: 7.5 colla
• Augstums: 7.3 colla
• Dziļums: 1.8 colla
• Svars: 0.19 kg
• Svars: 0.419 lb

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads

Dizains
• Krāsa: Melna
•

SHB3175BK/00

Specifikācijas
Bluetooth austiņas
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Kompakti salokāmas

* Faktiskie rezultāti var atšķirties

http://www.philips.com

